•

UNIVERSIDADE DE BRASluA

GABINETE 00 REITOR

. ATO DA REITORIA NQ tlGO /86

•

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida

de de Brasília, no uso de suas atribuiçôes, ouvido o Conselho de En
• slno, Pesquisa e Extensão, em sua soa reunião, realizada em

•
04.07 .

86,

,

R E S O L V E :

•

•

Reconsiderar o enquadramento do Professor PAULO

ROBERTO ROSA LOPES NUNES, do Departamento de Engenharia Elétrica,do

nível de Adjunto MS-C-3 para o nível de ACJUNTO MS-C-4, a partir de

04.07.86.

•

•

'Brasília, 09 de julho de 1986.

JO~O C UDIO TODOROV
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

cc: GRE-FTD-ENE-VRT-DAD-SOC-PES-ACS-SCA